
Yhdistyksen nimi: Määrä: Selvitys (kohde/mihin käyttötarkoitukseen kehittämisrahaa haetaan):

Soukaisten Kyläyhdistys ry. 400,00 €    Langjärven rantasauna Kiviranntie 25 Laitila

Vanha jääkaappi on käyttöikänsä päässä ja siita puuttuu pakastinlokero, jollaisellle on usein tarvetta ilmennyt.

Hankitaan uusi "Jenkkikaappi", jossa on erillinen 40 litran pakastinosa. Hankintahinta 400 euroa. (sis ALV 24%)

Vaimaron Mantat ry 500,00 €    Mantan torpan keittiönurkkauksen remonttitarvikkeisiin sekä keittiö- ja ruokailuvälineisiin.

Leinmäen kyläyhdistys 850,00 €    Routa, sulamisvedet sekä sateet ovat voimakkaasti ruhjoneet ja rapauttaneet kylätalon pihaa ja pysäköintialuetta. 

Pihamaan pintaan on noussut maakiviä, sulamisvesien muodostamat lammikot ovat synnyttäneet suuria kuoppia 

ja sateet ovat vieneet pinta-ainesta mennessään. Pihassa on myös roudan aiheuttamia painautumia. Epätasainen 

ja huonokuntoinen piha-alue on vaarallinen erityisesti lapsille ja liikuntaesteille kulkijoille. Piha on tarkoitettu myös 

pallopelien ja muiden liikuntaharrastusten toteuttamisen, mihin se nykykunnossaan ei sovellu.  Kylätalon pihan ja 

pysäköintialueen kunnostus on välttämätöntä ennen kesäkauden alkua ja suosittujen tori-iltojen käynnistymistä. 

Haemme kaupungin kehittämisrahaa kunnostustöihin tarvittavan murskeen hankintaan. Sitä tarvitaan arviomme 

mukaan noin 100 tonnia, minkä kustannukset noin 850-1000 euroa.

Unmalan Kylä ry 700,00 €    Unmalan Kylä ry hakee kehittämisrahaa juhlateltan ja kaasulämmittimen hankintaan. Tarvitsemme telttaa ja 

lämmitintä kyläyhdistyksen ja kyläläisten järjestettävissä erilaisissa tilaisuuksissa.

Koveron-Haukan kyläyhdistys ry. 500,00 €    Kyläyhdistyksemme hakee avustusta vuokra-astiaston kohentamiseen nykypäiväisemmäksi.  Vuokrakalustomme 

on kaikkien kuntalaisten vuokrattavissa.

Seppälän-Kouman kyläyhdistys 700,00 €    Jääkiekkokaukalon pukukopin/ varastotilan korjaaminen ja muutostyöt. Rakennetaan nykyiseen tilaan väliseinä ja 

uusi sisäänkäynti. Tila palvelee silloin paremmin isompien tavaroiden säilyttämistä.

3 650,00 € 


